
1 

 

 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                   Nr.12                          2018.gada  28. septembrī  

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDE 

 

Sēde sākas plkst.10.00 

 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja  Jekaterina Ivanova. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par jauna Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu cenrāža apstiprināšanu 2018./2019.m.g. 

2. Par dalību projektā. 

3. Par algām Viļānu vidusskolai. 

4. Par aprēķinātās mērķdotācijas sadali interešu izglītībai. 

5. Par izmaiņām Viļānu novada pašvaldības štatu (amatu) sarakstā 2018.gadā. 

6. Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā. 

7. Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2018. gada specbudžetā. 

8. Par Viļānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas atvaļinājumu. 

Sēde sākas plkst.10.00 

Ieradušies deputāti :Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, Jevdokija 

Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Artūrs Ornicāns,Lūcija 

Veselova,Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece.  

Nav ieradušies   deputāti-  Guna Popova  un Māris Klaučs– nezināmu iemeslu dēļ. 

Deputāts Artūrs Ornicāns nokavē. 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki : juriste Marija Šļomina, izpilddirektors Andris 

Stafeckis  un attīstības, plānošanas un informācijas nodaļas vadītāja Iveta Piziča, finanšu 

analītiķe Guna Visocka, izglītības lietu speciāliste Ilga Morozova. 

Protokolē: 

kancelejas pārzine  Anna Strode. 

Novada pašvaldības domes priekšsēdētāja J. Ivanova  informē deputātus ,sakarā ar ko sasaukta 

ārkārtas sēde.  



2 

 

Deputāti  atklāti balso par darba kārtību par- 12(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga 

Zunda, Inta Brence, Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla 

Stiuka, Lūcija Veselova ,Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece, pret-nav,atturas-nav, 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt  darba kārtību  . 

 

1§ 

Par jauna Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu cenrāža apstiprināšanu 2018./2019.m.g._______________________________ 

I.Brence J.Ivanova 

Ņemot vērā Viļānu Mūzikas un mākslas skolas direktores iesniegumu “Par Viļānu Mūzikas un 

mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu cenrāžu apstiprināšanu 

2018./2019. m. g.” un Ministru kabineta noteikumus Nr.584 “Grozījumi Ministru kabineta 2016. 

gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"”, kas stājās spēkā 

2018.gada 22.septembrī, bet piemērojami no 2018.gada 01.septembra un kuri paredz izmaiņas 

pedagogu darba samaksā un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27.punktu deputāti  atklāti balso par - 12(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta 

Brence, Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija 

Veselova,Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece), pret-nav, atturas-nav, 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt jaunu Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu cenrādi 2018./2019.m.g. saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt kā cenrādis stājas spēkā ar 2018.gada 01.septembri. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu cenrādi 2018./2019.m.g., kurš apstiprināts ar 2018.gada 

23.augusta domes sēdes lēmumu (protokola Nr.10 23§).  

 

Pielikumā: Viļānu Mūzikas un mākslas skolas izglītības programmu cenrādis uz trijām lapām.                                                              

2§ 

Par dalību projektā.___________________________________________________________ 

I.Piziča J.Šlivka A.Ornicāns J.Ivanova 

Izskatot Villafranka Tirena pašvaldības Itālijā (Villafranca Tirrena Municipality (ITALY)) 

vēstuli ar aicinājumu piedalīties projektā “@ctive Dialogue on Cultural Heritage for the Future 

Europe – Futur@” (Projekta Nr. 600906), kas tika iesniegts ES programmas „Eiropa pilsoņiem” 

2.atbalsta darbības 2.2.apakšpasākuma „Pašvaldību tīkojumi” (Networks of Towns) 2018. gada 

projektu pieteikumu 1.kārtā un ko apstiprinājusi Eiropas Komisijas Izpildaģentūra EACEA ar 

kopējo projekta dotāciju EUR 138.600,00 apmērā,  

Saskaņā ar Viļānu novada attīstības programmas 2015. – 2022.gadam Rīcības un Investīciju 

plānā noteikto IP 3. Tūrisms, VP 3. Tūrisms un kultūrvēsture, RV 3.1. Saglabāt un attīstīt 

kultūrvēsturisko mantojumu, RV 3.2. Veicināt tūrisma attīstību sakrālajā un kultūras jomā, IP 4. 

Izglītība, VP 4. Pakalpojumi iedzīvotāju dzīves kvalitātei, RV 4.5. Nodrošināt kultūras groza 

pieejamību un kultūras infrastruktūras attīstību, 



3 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 6.punktu, 15.panta 1.daļas 5.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 41.pantu deputāti  

atklāti balso par - 12(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, Jevdokija 

Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija Veselova,Felicija 

Leščinska, Daiga Ceipiniece), pret-nav, atturas-nav, 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties projektā “@ctive Dialogue on Cultural Heritage for the Future Europe – 

Futur@” (Projekta Nr. 600906) pieteikumu, kas tika iesniegts ES programmas „Eiropa 

pilsoņiem” 2.atbalsta darbības 2.2.apakšpasākuma „Pašvaldību tīkojumi” (Networks of 

Towns) 2018.gada projektu pieteikumu 1.kārtā un ko apstiprinājusi Eiropas Komisijas 

Izpildaģentūra EACEA ar kopējo projekta dotāciju EUR 138.600,00 apmērā; 

2. Piešķirt finansējumu 429.60 EUR (četri simti divdesmit deviņi eiro, 60 centi) apmērā 

komandējumu izdevumu segšanai pašvaldības pārstāvju dalībai projekta pasākumos 

saskaņā ar plānoto izdevumu tāmi atbilstoši projektu pasākumu plānam (1.pielikums).  

3. Uzdot Viļānu novada pašvaldības administrācijas Ekonomikas un grāmatvedības nodaļai 

sagatavot nepieciešamos grozījumus Viļānu novada pašvaldības budžetā.  

3§ 

Par algām Viļānu vidusskolai.__________________________________________________ 

I. Morozova J.Šlivka J.Ivanova 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un ņemot vērā 

Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumus Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” deputāti  atklāti balso par - 12(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta 

Brence, Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija 

Veselova,Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece), pret-nav, atturas-nav, 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Noteikt šādas maksimālās mēneša darba algas Viļānu vidusskolā no 2018.gada 01.septembra : 

1.1. Skolas direktors –EUR 1390,00 (viens tūkstotis trīs simti deviņdesmit eiro un nulle  

centi) mēnesī; 

1.2. Direktora vietnieks –EUR 1170,00 (viens tūkstotis viens simts septiņdesmit eiro un 

nulle centi) mēnesī; 

1.3. Pedagogs  - EUR 780,00 (septiņi simti astoņdesmit euro un nulle centi) mēnesī.  

2. Noteikt, ka algas apmērs tiek noteiks un tās izmaksa notiek, ievērojot attiecīgo, iedalīto 

mērķdotāciju un saskaņā ar tarifikāciju.  

Ierodas deputāts Artūrs Ornicāns. 

4§ 

Par aprēķinātās mērķdotācijas sadali interešu izglītībai.______________________________  

I.Morozova J.Šlivka J.Ivanova  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un ņemot vērā 

Ministru kabineta noteikumus Nr.584 “Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 

noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"”, kas stājās spēkā 2018.gada 



4 

 

22.septembrī, bet piemērojami no 2018.gada 01.septembra un kuri paredz izmaiņas pedagogu 

darba samaksā (pedagogam alga palielinās no EUR 680 uz EUR 710) . 

Deputāti  atklāti balso par - 13(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, 

Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija 

Veselova,Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Daiga Ceipiniece), pret-nav, atturas-nav, 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Sadalīt šādi aprēķināto mērķdotāciju interešu izglītībai: 

1.1.Dekšāres pamatskola – 377,39 EUR (trīs simti septiņdesmit septiņi euro un trīsdesmit deviņi 

centi) mēnesī, bez darba devēja nodokļa; 

1.2.Viļānu vidusskola –2033,07 EUR (divi tūkstoši trīsdesmit trīs euro un septiņi centi) mēnesī, bez 

darba devēja nodokļa; 

1.3. Mūzikas un mākslas skola – 379,28 EUR (trīs simti septiņdesmit deviņi euro un 

divdesmit astoņi centi) mēnesī, bez darba devēja nodokļa; 

2. Alga interešu izglītības pedagogam  - 710,00 EUR (septiņi simti desmit euro un nulle 

centi) mēnesī. 

5§ 

Par izmaiņām Viļānu novada pašvaldības štatu (amatu) sarakstā 2018.gadā._____________  

I.Morozova  J.Šlivka  J.Ivanova  

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr.584 “Grozījumi Ministru kabineta 2016. 

gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi"”, kas stājās spēkā 

2018.gada 22.septembrī, bet piemērojami no 2018.gada 01.septembra un kuri paredz izmaiņas 

pedagogu darba samaksā (izglītības metodiķim alga palielinās no EUR 750 uz EUR 785; 

pedagogam alga palielinās no EUR 680 uz EUR 710; izglītības iestādes vadītājam, kurā 

izglītojamo skaits ir līdz 100 alga palielinās no 900,00 EUR līdz 950,00 EUR; izglītības iestādes 

vadītājam, kurā ir šāds izglītojamo skaits ir no 101 līdz 150 alga palielinās no 950,00 EUR uz 

1000,00 EUR, izglītības iestādes vadītājam, kurā ir šāds izglītojamo skaits ir no 151 līdz 300 

alga palielinās no 1000,00 EUR uz 1050,00 EUR), deputāti  atklāti balso par - 11(Jekaterina 

Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra 

Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija Veselova, Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece), pret-nav, 

atturas-2 (Artūrs Ornicāns, Inta Brence), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt sekojošas izmaiņas Mūzika un mākslas skolas štatu sarakstā (1.-4.punktā) 

2018.gadam, no 01.septembra, palielinot algas direktoram, vietniekam, profesionālās 

ievirzes izglītības skolotājam, interešu izglītības skolotājam:  

Nr.p.k. Amata 

nosaukums 

Profesijas 

kods 

Likme Amatalga 

EUR 

Izmaiņu 

datums 

 

Piezīmes 

1 Skolas direktors 1345 08 1 1000,00 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga 950,00 

EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

2  Skolas direktora 

vietnieks 

1345 09 1 800,00 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga 760,00 



5 

 
EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

3 Profesionālās 

ievirzes izglītības 

skolotājs 

232002 4,19 2974,90 No 2018.gada 

01.septembra  

Iepriekšējā 

alga 

2849,20 

EUR  (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa). 

Atalgojuma 

izmaksa 

saskaņā ar 

tarifikāciju. 

4 Interešu izglītības 

skolotājs  

235906 0,65 461,50 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga 442,00 

EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa). 

Atalgojuma 

izmaksa 

saskaņā ar 

tarifikāciju. 

1.1. Piešķirt papildu finansējumu direktora un vietnieka atalgojumam laika periodam no 

01.09.2018 – 31.12.2018. kopā 446.72 EUR apmērā t.sk. atlīdzībai 360.00 EUR un 

Darba devēja nodoklim 86.72 EUR apmērā. 

1.2.Piešķirt papildus finansējumu 623,92 EUR apmērā profesionālās ievirzes izglītības 

skolotāja amatalgas palielināšanai, saskaņā ar aprēķinu: 

 

Profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

skolotājs 

Viens mēnesis 

Četri mēneši  

No 2018.gada 

01.septembra līdz 

31.decembrim 

Darba alga 125,70 502,80 

Darba devēja 

nodoklis 

30,28 121,12 

Kopā 155,98 623,92 

 

1.3.Piešķirt papildus finansējumu 96,80 EUR apmērā interešu izglītības skolotāja 

amatalgas palielināšanai, saskaņā ar aprēķinu: 

 

Interešu 

izglītības 

skolotājs Viens mēnesis 

Četri mēneši  

No 2018.gada 

01.septembra līdz 

31.decembrim 

Darba alga 19,50 78 



6 

 
Darba devēja 

nodoklis 

4,70 18,80 

Kopā 24,20 96,80 

 

1.4.Dotās izmaiņas iekļaut pašvaldības 2018. gada budžeta grozījumos. 

1.5. Papildu finansējumu piešķirt no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

Deputāti  atklāti balso par - 12(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, 

Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija 

Veselova,Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Daiga Ceipiniece), pret-nav, atturas- 1(Artūrs 

Ornicāns), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

2. Veikt sekojošas izmaiņas Viļānu pagasta Pirmsskolas izglītības iestādē „Bitīte” štatu 

sarakstā (1.-13.punktā) 2018. gadam, no 01. septembra, palielinot algas iestādes 

vadītājam, skolotājiem, metodiķim un logopēdam un papildus apvienojot skolotāju 

amata vienības/likmes:  

Nr.p.k. Amata 

nosaukums 

Profesijas 

kods 

Likme Amatalga 

EUR 

Izmaiņu 

datums 

 

Piezīmes 

1 Iestādes vadītājs  1112 29 1 950,00 No 2018.gada 

01.septembra  

Iepriekšējā 

alga 900,00 

EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

2 Pirmsskolas 

izglītības skolotājs   

2342 01 5.65 4011.5 No 2018. gada 

01. septembra 

Apvienojot 

štatu 

saraksta 2.-

5., 8., 10., 

11.punktu.  

Atalgojuma 

izmaksa 

saskaņā ar 

tarifikāciju. 

6. Pirmsskolas 

izglītības 

metodiķis 

2351 06 0,5 392,50 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga 375,00 

EUR(bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

7 Pirmsskolas 

izglītības mūzikas  

skolotājs   

2342 02 1,067 757,57 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga  

725,56 

EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

9  Pirmsskolas 

izglītības sporta 

skolotājs   

2342 03 0,267 189,57 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga 181,56 

EUR (bez 

Darba 

devēja 



7 

 
nodokļa) 

12 Interešu izglītības 

skolotājs  

2359 06 0,25 177,50 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga 170,00 

EUR(bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

13 Logopēds 2266 03 0,4 284 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga 272,00 

EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

2.1.Sakarā ar skolotāju likmju apvienošanu svītrot no štatu saraksta 3.-5., 8., 10., 

11.punku. 

Deputāti  atklāti balso par - 12(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, 

Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija 

Veselova,Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece), pret-nav, atturas- 1(Artūrs Ornicāns), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

3.Veikt sekojošas izmaiņas Viļānu sporta skolas štatu sarakstā 2018.gadam (1., 2.un 

4.punktā), no 01.septembra, palielinot algu direktoram, metodiķim un nūjošanas 

instruktoram:  

Nr.p.k. Amata 

nosaukums 

Profesijas 

kods 

Likme Amatalga 

EUR 

Izmaiņu 

datums 

 

Piezīmes 

1 Direktors 1345 08 1 1000,00 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga 950,00 

EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

2 Sporta metodiķis  3422 04 0,5 392,50 No 2018.gada 

01.septembra  

Iepriekšējā 

alga 375,00 

EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

4 Nūjošanas 

instruktors 

3422 01 0,1 71,00 No 2018.gada 

01.septembra 

 Iepriekšējā 

alga 68,00 

EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

3.1.Piešķirt papildu finansējumu laika periodam no 01.09.2018 – 31.12.2018. kopā 

349.93 EUR apmērā t.sk. atlīdzībai 282.00 EUR un Darba devēja nodoklim 67.93 

EUR apmērā. 

3.2. Dotās izmaiņas iekļaut pašvaldības 2018. gada budžeta grozījumos. 

3.3.Papildu finansējumu piešķirt no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 



8 

 

Deputāti  atklāti balso par - 12(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, 

Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija 

Veselova,Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece), pret-nav, atturas- 1(Artūrs Ornicāns), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

4. Veikt sekojošas izmaiņas Pirmsskolas izglītības iestādē štatu sarakstā (1.-17.punktā) 

2018. gadam, no 01. septembra, palielinot algas skolotājiem, metodiķim un 

logopēdam, papildus apvienojot skolotāju amata vienības/likmes vienā:  

Nr.p.k. Amata 

nosaukums 

Profesijas 

kods 

Likme Amatalga 

EUR 

Izmaiņu 

datums 

 

Piezīmes 

2 Pirmsskolas 

izglītības 

metodiķis  

235106 1 785 No 2018.gada 

01.septembra  

Iepriekšējā 

alga 750,00 

EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

3 Pirmsskolas 

izglītības skolotājs   

2342 01 7.687 5457.77 No 2018. gada 

01. septembra 

Apvienojot 

štatu 

saraksta 3.-

7., 12.-15., 

11.punktu.  

Atalgojuma 

izmaksa 

saskaņā ar 

tarifikāciju. 

8  Interešu izglītības 

skolotājs 

2359 06 0.5 355 No 2018. gada 

01. septembra 

Apvienojot 

štatu 

saraksta 8.-

9.punktu.  

Atalgojuma 

izmaksa 

saskaņā ar 

tarifikāciju. 

10 Pirmsskolas 

izglītības mūzikas  

skolotājs   

2342 02 1.066 756.86 No 2018. gada 

01. septembra 

Apvienojot 

štatu 

saraksta 

10.-

11.punktu.  

Atalgojuma 

izmaksa 

saskaņā ar 

tarifikāciju. 

16  Logopēds    2266 03 0,5 355,00 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga 340,00 

EUR (bez 

Darba 

devēja 

nodokļa) 

17 Pirmsskolas 

izglītības sporta  

skolotājs   

2342 03 0,4 284,00 No 2018.gada 

01.septembra 

Iepriekšējā 

alga 272,00 

EUR(bez 

Darba 

devēja 



9 

 
nodokļa) 

4.1.Sakarā ar skolotāju likmju apvienošanu svītrot no štatu saraksta 3.-7., 9., 11.-

15.punku. 

Deputāti  atklāti balso par - 12(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, 

Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija 

Veselova,Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece), pret-nav, atturas- 1(Artūrs Ornicāns), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

5. Veikt sekojošas izmaiņas Dekšāres pirmskolas štatu sarakstā 2018. gadam (1. un 

2.punktā), no 01. septembra, apvienojot skolotāja likmes un palielinot algu:  

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Likme Amatalga 

EUR 

Izmaiņu 

datums 

 

Piezīmes 

1 Pirmsskolas 

izglītības skolotājs  

2342 01 0,933 662,43 No 2018.gada 

01.septembra  

Apvienojot 

štatu 

saraksta 1-

2 punktu.  

Atalgojuma 

izmaksa 

saskaņā ar 

tarifikāciju. 

2018. gada 

budžetā 

plānota 

slodze 0.8 

ar algu 

544.00 

EUR 

5.1.Piešķirt papildus finansējumu laika periodam no 01.09.2018 – 31.12.2018. kopā 

587,84 EUR apmērā t.sk. atlīdzībai 473,72 EUR un Darba devēja nodoklim 114,12 

EUR apmērā. 

5.2. Dotās izmaiņas iekļaut pašvaldības 2018. gada budžeta grozījumos. 

5.3.Papildu finansējumu piešķirt no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

Deputāti  atklāti balso par - 10(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, 

Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija Veselova,Felicija Leščinska), 

pret-nav, atturas-3 (Daiga Ceipiniece, Artūrs Ornicāns , Jevdokija Šlivka), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

6. Veikt sekojošas izmaiņas Dekšāres pamatskolas štatu sarakstā 2018.gadam, ieviešot 

sekojošas amata vienības: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Likme Amatalga 

EUR 

Ieviešanas 

datums 

19 Skolas direktors  1345 08 1 950,00 No 2018.gada 

01.septembra  

20 Skolas direktora 

vietnieks 

1345 09 0,3 228,00 No 2018.gada 

01.septembra 

21 Logopēds  2266 03 0,4 284,00 No 2018.gada 

01.septembra 

22 Bibliotekārs  2622 07 0,05 35,50 No 2018.gada 



10 

 
01.septembra 

6.1.Piešķirt papildu finansējumu laika periodam no 01.09.2018 – 31.12.2018. kopā 

7432.99 EUR apmērā t.sk. atlīdzībai 5990.00 EUR un Darba devēja nodoklim 

1442.99 EUR apmērā. 

6.2. Dotās izmaiņas iekļaut pašvaldības 2018. gada budžeta grozījumos. 

6.3.Papildu finansējumu piešķirt no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

6§ 

Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā.________________ 

G.Visocka J.Ivanova 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu „Par 

pašvaldību budžetiem”, Likuma par budžetu un finanšu vadību 7.pantu , deputāti  atklāti balso 

par - 11(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, Vasīlijs Arbidāns, Inna 

Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija Veselova,Felicija Leščinska, Daiga Ceipiniece), pret-

nav, atturas- 2(Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Viļānu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā. 

 

Pielikumā: pamatbudžeta grozījumi uz trijām lapām. 

 

7§ 

 

Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2018. gada specbudžetā.__________________ 

G.Visocka J.Šlivka J.Ivanova 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu „Par 

pašvaldību budžetiem”, Likuma par budžetu un finanšu vadību 7.pantu deputāti  atklāti balso par 

- 12(Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs 

Arbidāns, Inna Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija Veselova,Felicija Leščinska, Daiga 

Ceipiniece), pret-nav, atturas- 1(Artūrs Ornicāns), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Viļānu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā. 

 

Pielikumā: pamatbudžeta grozījumi uz vienas lapas. 

8§ 

Par Viļānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas atvaļinājumu._____________ 

D.Ceipiniece J.Ivanova 

Sakarā ar Viļānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas iesniegumu deputāti  atklāti balso 

par - 11(Rūdolfs Beitāns, Inga Zunda, Inta Brence, Jevdokija Šlivka,  Vasīlijs Arbidāns, Inna 

Ruba ,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Lūcija Veselova,Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Daiga 

Ceipiniece), pret-nav, atturas- 2(Jekaterina Ivanova ,Jevdokija Šlivka), 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 



11 

 

Piešķirt Viļānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājai Jekaterinai Ivanovai kārtējā 

atvaļinājuma daļu  vienu kalendāro nedēļu no 2018.gada 01.oktobra  līdz 07.oktobrim  

ieskaitot. 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

Sēdi slēdza plkst.11.00 

 

Parakstīja 2018.gada 04.oktobrī 

 

 

  



12 

 

 


